

P.č.	Označení	Popis	Výrobce	MJ	Množství	Montáž	Celkem Montáž	Materiál	Celkem Materiál	Poznámka
1		Rozváděče								
1.1		Rozváděč RE-G plastový povrchový 24 modulů dle výkresu E-05		ks	1	1 069,95	1 069,95	10 699,47	10 699,47	
01.II		Úprava ve stávajícím rozváděči RS		ks	1	861,12	861,12	269,11	269,11	
						0				
2		Svítlidla a světelné zdroje								
2.1		Led svítidlo PI2500 M1N 2500lm např. Lumen ,IP65 4200lm,		ks	7	269,10	1 883,70	1 074,25	7 519,75	
2.2		Led žárovkové svítidlo např. KIRA DL 7W zdroj, IP44 ,		ks	3	269,10	807,30	320,77	962,31	
2.3		Venkovní čidlo IP44 např. Luxomat		ks	3	193,75	581,25	643,69	1 931,07	
3		Spínače, zásuvky, krabice								
3.1		Spínač č.1 na omítku např. Tango vč. strojku IP44		ks	3	95,80	287,40	159,31	477,93	
3.2		Dvojjásuvka pod omítku např. Tago vč. strojku a rámečku IP 44		ks	6	100,64	603,84	161,25	967,50	
3.3		Zásuvka na omítku např. Tango IP44, 230V, 16A		ks	3	147,68	443,04	150,48	451,44	
3.4		Zásuvka pod omítku s přepět ochranou např. Tango vč. strojku do čtyřrámečku		ks	20	131,75	2 635,00	929,48	18 589,60	
3.5		Krabice přístrojová KU 68/1901, pod omítku		ks	10	27,99	279,90	5,38	53,80	
3.6		Krabice rozvodná KU 68/1903, pod omítku, vč. věnečku		ks	10	120,56	1 205,60	42,84	428,40	
3.7		Zásuvka 400V, 16A - 5. ti kolík		ks	1	156,72	156,72	123,68	123,68	
3.8		Krabice např. Acidur na omítku 5x2,5, vč. věnečku		ks	5	157,48	787,40	126,91	634,55	
4		Kabely								
4.1		CYKY 5Jx2,5 mm		m	10	31,22	312,20	30,03	300,30	
4.1		CYKY 5Jx6 mm		m	40	36,17	1 446,80	72,33	2 893,20	
4.2		CYKY 3Jx2,5 mm		m	85	31,22	2 653,70	19,16	1 628,60	
4.3		CYKY 5Jx1,5mm		m	15	31,22	468,30	19,26	288,90	
4.4		CYKY 3Jx1,5mm		m	88	31,22	2 747,36	11,41	1 004,08	
5		Hromosvod a uzemnění								
5.1		Vodič AlMgSi vč. popěr		m	65	161,14	10 474,10	20,66	1 342,90	
5.2		Podpěry PV01, FB1		ks	57	62,43	3 558,51	63,51	3 620,07	
5.3		Svorky SS, SP1, ZS, SO SR03		ks	28	51,67	1 446,76	41,98	1 175,44	
5.4		Vodič FeZn d-10mm izolovaný		m	15	85,04	1 275,60	125,94	1 889,10	
5.5		Vodič FeZn 30/4mm do výkopu		m	30	57,70	1 731,00	34,87	1 046,10	
5.6		Ochrana proto korozi		ks	4	134,01	536,04	321,20	1 284,80	
5.8		Ochranný úhelník vč. konzol		ks	2	291,92	583,84	178,15	356,30	
6		Nosný a montážní materiál								
6.1		Trubka plastová např. Kopoflex d-42mm		m	32	34,98	1 119,36	17,01	544,32	
6.3		Trubka plastová d-21mm		m	5	23,57	117,85	5,92	29,60	
6.4		Svorky Bernard pro OP		ks	4	51,67	206,68	17,44	69,76	
7		Ukončení vodičů								
7.1		ukončení kabelů v rozvaděči do 5,6		ks	2,0	131,64	263,28			
7.2		ukončení kabelů v rozvaděči do 5x4		ks	8,0	118,84	950,72			
7		pomocný materiál + PPV + dopravné								
7.1		podružný materiál		%	3,0			605,82	1 817,46	
7.2		přesun dodávek		%	1,0			605,82	605,82	

P.č.	Označení	Popis	Výrobce	MJ	Množství	Montáž	Celkem Montáž	Materiál	Celkem Materiál	Poznámka
7.3		dopravné dodávek		%	3,6			605,82	2 180,95	
7.4		podíl přidružených výkonů		%	6,0	414,94	2 489,66			
8		stavební práce								
8.1		Kapsy zdi cih pro krabice 5x6x5cm		ks	20,0	41,98	839,60			
8.2		Bourání otv žb 0,25m2 tl.20cm		ks	2,0	958,00	1 916,00			
8.3		Průraz betonem d-50mm tl. betonu 30cm		ks	2,0	112,70	225,40			
8.4		Výkop rýhy 350x120cm 3 tř. vč záhozu		m	30,0	509,36	15 280,80			
8.5		Pískové lože tl- 10cm		m	30,0	112,76	3 382,80			
9		HZS								
9.1		Napojení v rozváděči RS v 1PP		hod	5	320,76	1 603,80			
9.2		Propojení jednotlivých provozních stavů		hod	2	344,45	688,90			
9.5		Úprava pro napojení vrat, umístění napojení		hod	2	320,77	641,54			
9.6		Odzkoušení, uvedení do provozu		hod	2,0	344,45	688,90			
9.7		Revize vč. zprávy		hod	20	376,74	7 534,80			
		Celkem Montáž					76 786,52			
		Celkem Materiál							65 186,32	
		Celkem Montáž + Materiál						141 972,84		
		DPH 21%						0,00		
		Celkem s DPH						141 972,84		